מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ורד דשא ועו"ד צ'ארלס שרמן

נגד

אילן פודגייץ

ע"י ב"כ עו"ד עדי ארליך

גזר דין

כתבי האישום והודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1973, הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום המייחסים לו 11 עבירות של אי הגשת דו"חות מע"מ תקופתיים, בניגוד לסעיפים 117(א)(6) ו-67 לחוק מע"מ, תשל"ו-1975 ולתקנה 20 לתקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976; 2 עבירות של אי הגשת דו"ח על הכנסות במועד, בניגוד לסעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; ו-6 עבירות של אי תשלום מס שנכה, בניגוד לסעיפים 219 לפקודת מס הכנסה, יחד עם סעיפים 117, 164, 166 ו-222 לפקודה.

על פי העובדות בת"פ 17142-03-15 עסק הנאשם בהדבקת שלטים ורשום כעוסק מורשה. הנאשם לא הגיש 2 דו"חות תקופתיים בנוגע לחודשים יולי ואוגוסט 2014, כשסך המס בגין עמד על 76,024 ₪.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

ג. קנס בסך 18,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-24 תשלומים, חודשיים, רצופים ושווים החל ביום 16.11.17. לא ישולם תשלום במועד יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה והנאשם.